Российская Федерация
Краснодарский край

Администрация муниципального образования городской округ город-курорт Сочи
Управления по образованию и науке

МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий» г. Сочи

ПРИКАЗ

от 02^ , №

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих нормы и
требования Единой всероссийской спортивной классификации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить III юношеский спортивный разряд по спортивному
ориентированию:

№
п.п.

Фамилия, имя, отчество спортсмена Год
рождения

Ф.И.О. тренера

1. Акинитова Стефания Николаевна 2010 Гоголадзе А.В.
2. Карпова Виктория Антоновна 2011 Гоголадзе А.В.
3. Барышева Диана Алексеевна 2011 Пластамак А.К.
4. Годунова Анастасия Алексеевна 2011 Филатова М.Н.
5. Пономарев Денис Евгеньевич 2011 Филатова М.Н.
6. Пономаренко Роман Юрьевич 2011 Филатова М.Н.
7. Мавритополиди Афина Николаевна 2010 Смирнова О.А.
8. Королева Злата Владимировна 2011 Смирнова О.А.
9. Чихаридис Тимофей Фёдорович 2011 Смирнова О.А.
10. Валов Тимофей Александрович 2011 Смирнова О.А.
11. Куканов Кирилл Васильевич 2011 Смирнова О.А.

2. Присвоить II юношеский спортивный разряд по спортивному
ориентированию:

№
п.п.

Фамилия, имя, отчество спортсмена Год
рождения

Ф.И.О. тренера

1. Стефанова Софья Алексеевна 2009 Кукава Я. А.
2. Сенотов Роман Валерьевич 2009 Воробьева Н.Н.
3. Захаров Матвей Максимович 2008 Воробьева Н.Н.
4. Шарковский Даниил Вадимович 2008 Падалко О.В.

5. Горовцов Лев Геннадьевич 2009 Фещук Н.А.
6. Игнатьев Лев Сергеевич 2009 Фещук Н.А.

3. Присвоить I юношеский спортивный разряд по спортивному
ориентированию:

ад исполнением данного приказа оставляю за собой.

№
п.п. Фамилия, имя, отчество спортсмена Год

рождения Ф.И.О. тренера

1. Трунова Алёна Алексеевна 2009 Буланов С.М.
2. Гольцов Григорий Андреевич 2008 Буланов С.М.

С при
некого и

Т. Д. Кегеян